UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nam Định, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân của Lãnh đạo Sở

và Lãnh đạo, cán bộ Thanh tra từ tháng 7/2023 đến tháng 12/2023

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Sở Tài nguyên và Môi trường phân công Lãnh đạo Sở và Lãnh đạo, cán bộ

Thanh tra tham gia tiếp công dân tại phòng tiếp dân Sở Tài nguyên và Môi trường từ

tháng 7/2023 đến tháng 12/2023 như sau:

TT Ngày tiếp Lãnh đạo Sở Lãnh đạo Thanh tra
Cán bộ

Thanh tra

1 06/7/2023 Đ/c Phạm Văn Sơn Đ/c Phạm Đức Hiệp Đ/c Nguyễn Hồng Trang

2 03/8/2023 Đ/c Đỗ Trung Kiên Đ/c Nguyễn T.Hương Giang Đ/c Nguyễn Thị Chung

3 07/9/2023 Đ/c Bùi Công Mậu Đ/c Vũ Hải Nam Đ/c Hà Hải Tùng

4 05/10/2023 Đ/c Đỗ Quang Trung Đ/c Phạm Đức Hiệp Đ/c Mai Văn Bình

5 02/11/2023 Đ/c Phạm Văn Sơn Đ/c Nguyễn T.Hương Giang Đ/c Trần Minh Thuận

6 07/12/2023 Đ/c Đỗ Trung Kiên Đ/c Vũ Hải Nam Đ/c Nguyễn Hồng Trang

* Yêu cầu các đồng chí Lãnh đạo và cán bộ Thanh tra được tham gia tiếp dân

chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan khi tham gia tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

		2023-07-13T18:58:16+0700

		2023-07-14T07:52:19+0700

		2023-07-14T08:04:38+0700

		2023-07-14T08:04:38+0700

		2023-07-14T08:04:38+0700